Vobis Summis Mille floren. color. per eosd. Recognoscentes vel eand.
 posteros, Supra scribit Gnos Carolus de Rabochone Wapowski Capite
 ro Kiuuon, sine ipsius suorum. ob non completionem con
 tentorum scripti stat. manualis omnium singularium, tam
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluentium
 succumbendo. Pro quo quidem Vobis modo Gmisso ad soluen
 dum succubito, ac pro re aliqua Principali: ex Contentis scripti
 stat. non completa complenda. Citati exentes memorari re
 cognoscentes Gnos Transisus et Martinus Bystracioncy, sine
 suorum eorum; Ad instantiam stat. Gnos Caroli de Rabochone
 Wapowski Capite Kiuuon sine eius posterorum Ad officium presen
 tium Capite Ludomyshent est tunc recessu supradicta qui ad ve
 spontendum spectat mediante, semper in primo citacionis Ter
 mino tanquam peremptorio, stare, iuri parere, respondere,
 factum statum laere Inscriptioni presenti satis fauere ac omne
 iudicium pati debet et tenentur sequi ac suis succores ad eadem
 omnia Inscribunt et obligant presentibus. Nullum Terminum pri
 mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causas
 eiusdem Terminis semper peremptorios. Vera Infirmitate pro na
 tiori minore veritate succorum legatione, intra vel extra Re
 gnum Seruitio Militari, ad munimenta vel quidam, vel aliis
 quibus dilacionibus et legalibus, impedimentis non differendo
 ad quietationem ultra proximos officii stat. castren. Capite Lud
 myshent Terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullas Moti
 ones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac Gmisso oia
 omnia pennis simplicibus et triplicatis. Quasimodum suspensoibus fa
 talis Iuri Inscriptione Terrestri, bello Conuentioneq. ac aliis quibus
 in Iuri venectis et defensis, non subterfugiendo nec modo alio
 quouis euadendo. Huiusmodi penali Recognitione ad Gmisso o
 mnia mediante. Et sine Errori Capite Ludomyshent

Bystracioncy inter se Roborant
 Compares pbi coram officio et Adis Gen. castren.

tan Ludmislens Gnos Franciscus Bystrzeimski ab Unas et
 Martinus idem Bystrzeimski fratres parte ab altera sane
 membribus et corporibus exentes a Terris Districtibus Juribus Juri-
 dictionibus suis quibusvis propriis et Conpetentibz recedendo p
 sentis Castren Capitani Ludmislens Juri ditioni, quo
 aditum hunc attinet se cum Succoribus ac boais suis
 gli omnibus totali et plenarie Incorporando atq subinuen-
 palam libere publice ac per ex sum Recognoverunt et
 quilibet illorum seorsim suo pbi interesse Recognovut. Quia
 ipsi sibi mutuo et inuicem Una pcor alteri, ac potens Vbi
 usq Partis se ad suas succoris in et superbenis suis q h oibus
 de summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis, Inveni-
 bunt et obligant Gentibus Scriptum certum manuale
 Intense Recognoscentes, ratione certarum rerum et Con-
 ditionum in eodem Scripto manuali contentarum. Et
 Actu et Data illius hie Ludmislens die hosterna in Actu
 contenta, nempe Vigesima Sexta Mensis Aprilis Anno
 Gentis conscripti Confecti Data manibus suis Recognoscentiam
 propriis ab Vtriusq subscriptis In omnibus et singulis eiusd
 Scripti manualis Conditionibus, punitis, Clausulis, Arti-
 culis, Vatis, Ligamentis, a nexibus gli pmissis, firmiter
 tenere, Complevere, exequi ac inuis labiliter observare o-
 minibusq et singulis illius Contentis, tam intoto quam
 in quavis minima parte semper toties quoties opus fuerit
 satisfacere, Scriptum pdictum manuale ad Inscrptionem
 Gentem Roboratoriam et Inscrptionem Gentem Robora-
 toriam ad pdictum scriptum manuale Viuissim intoto
 referentia Joly sub Vatis Mille florent polon per partem
 Partis cum succoribus Vtriusq Partis obman Completionem Con-
 tatarum, Scripti q facti manualis omnium et singulorum tal
 in parte quam intoto toties quoties opus fuerit ad soluetionem
 satisfacendo pcor quo quidem Vatis modo pmissis ad soluetionem
 Sincubio